
Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  

Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 2017

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2017

Návrh 

dotace

Centrum pro integraci 

osob se zdravotním 

postižením 

Královéhradeckého kraje, 

o.p.s. 26594145 Psychorehabilitační pobyty

1
     502 500         100 000    16 000

NONA 92, o.p.s. 46524339

Doprava mentálně 

postižených dětí, mládeže a 

dospělých s kombinovanými 

vadami do speciální a 

sociálních zařízení v Novém 

Městě nad Metují

2

     304 000           70 300    33 000

Centrum sociální pomoci 

a služeb o.p.s. 25999044

Rodinné skupiny . Realizace 

preventivních aktivit na 

podporu rodiny v rodinných 

skupinách. Navazuje a 

rozšířuje aktivity Manželské 

a rodinné poradny HK. 

3

     229 760           90 000    38 000

Centrum sociální pomoci 

a služeb o.p.s. 25999044

Realizace skupinové terapie 

v pravidelných 

terapeutických skupinách 

pro děti v mladším a starším 

školním věku

4
     339 620           92 000    39 000

Mateřské centrum Cvrček 

z.s. 26578620

mateřské centrum        -    

začleňování skupin 

ohrožených sociálním 

vyloučením v mateřském 

centru 

5
     250 000         100 000    32 000

Mateřské centrum Jája 68210884 Služby a podpora rodin. 6      242 000           90 000    23 000

Solnický Brouček z.s. 26646781

S Broučkem ke spokojené 

rodině 7      293 248           33 400    14 000

HoSt - Home-Start Česká 

republika, z.ú. 26616190

HoSt - podpora sociálně 

ohrožených rodin v 

Královéhradeckém kraji
8

     586 000         245 000    100 000

Mamma HELP, z. s. 70099880

Denní centrum pro ženy s 

karcinomem prsu 9      797 400         100 000    20 000

Farní charita Dobruška 73635391

Půjčování kompenzačních 

pomůcek 10      113 000           50 000    16 000
Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814

Doprava dětí do Speciální 

školy v Červeném Kostelci 11      120 620           60 000    16 000
Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814

Mateřské centrum Červený 

Kostelec 12      441 900         100 000    41 000
Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814 Mateřské centrum Slůně 13        38 300           19 000    10 000
Rodičovské Centrum 

Domeček z.s. 27040208

Rodina a rodičovství 

Domeček 2017 14      370 478           95 000    42 000

Program na podporu  činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby a pro podporu prorodinných 

aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2017.



Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  

Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 2017

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2017

Návrh 

dotace

Krkonošský automotoklub 

v AČR 15037282 Automotoklub  -        35 000    0

Život bez bariér, z.ú. 26652561

Provoz půjčovny 

kompenzačních pomůcek 

pro osoby se zdravotním 

postižením a seniory

15
     712 552         100 000    45 000

Mateřské centrum 

Kapička, z.s. 26534401

Aktivizační služby sociální 

prevence pro rodiny s dětmi 

v okrese Jičín
16

     596 098         120 000    53 000

Mateřské centrum Na 

zámečku, o.p.s. 26675501

Cesta ke společnému 

vzdělávání - mateřské 

centrum jako místo 

neformální školy rodiče a 

dítěte III

17
     468 654         100 000    44 000

Aufori, o.p.s. 01582241 Učí (se) celá rodina 18      866 480           98 650    45 000

Farní charita Dvůr Králové 

nad Labem 43464637

Zvyšování informovanosti 

seniorů a osob pečujících o 

osobu blízkou a o 

dostupných službách 

19
       41 200           20 000    10 000

Apropo Jičín, o.p.s. 01599682

Podpora osob pečujících o 

děti a dospělé s postižením 
20

       96 502           40 000    11 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Zajištění dobrovolníků a 

zkvalitnění dobrovolnických 

aktivit Diecézní charity 

Hradec Králové a 

partnerských organizací

21

     196 100           98 000    28 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Regionální půjčovna 

zdravotnických pomůcek pro 

nemocné Huntingtonovou 

chorobou

22
     209 000         100 000    20 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Integrační kurzy pro cizince 

a azylanty 23      278 175         100 000    48 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Právní asistence pro 

žadatele o mezinárodní 

ochranu
24

     142 000           71 000    42 000
Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Zájmové aktivity pro žadatele 

o azyl 25      444 552         100 000    46 000
Občanské poradenské 

středisko, o.p.s. 25916360

Dobrovolníci v sociálních 

službách pro seniory 26      146 296           51 782    15 000
Sbor Jednoty bratrské v 

Dobrušce 73633569

Rodinné centrum 

Sedmikráska 27   1 110 330         160 000    54 000
Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s. 40614603 Zpravodaj Archa
28

     160 000           40 000    17 000
Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s. 40614603

Organizačně administrativní 

servis SPHCH
 -

     145 000           20 000    0



Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  

Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 2017

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2017

Návrh 

dotace

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s. 40614603

Rekondičně-edukační 

víkendové pobyty se 

zdravotním programem
 -

     207 000           35 000    0

Rozesmáté děcko, z.s. 03342034 Místo pro rodinu  -        88 200           44 100    0

Oblastní charita Jičín 73633755

Dobrovolníci v sociálních 

službách 29      543 675           99 959    30 000

Oblastní charita Jičín 73633755 Podpora rodin v rámci SPOD 30      977 428           99 931    30 000

Oblastní charita Trutnov 43465439 Centrum dobrovolníků 31      250 000         100 000    30 000

Oblastní charita Trutnov 43465439

Doprava hendikepovaných 

dětí do školy 32      180 000           80 000    29 000

Oblastní charita Trutnov 43465439

Podpora rodin s dětmi v 

obtížné životní situaci a 

náhradní rodinné péče
33

     422 000         200 000    57 000
Rodinné centrum Žirafa 

HK, z.s. 62693751 Být rodič není hendikep 34      250 144         122 575    52 000

Salinger, z.s. 67440185

Návazná podora rodin v 

ohrožení 35      653 408         100 000    47 000

Salinger, z.s. 67440185

Centrum přátelské rodině 

Budulínek 36      611 000         250 000    100 000

Emauzy ČR, o.p.s. 42884861

 Poskytování služeb 

dlouhodobě 

nezaměstnaným, osobám 

nacházejícím se v hmotné 

nouzi 

37
     780 658         100 000    53 000

Emauzy ČR, o.p.s. 42884861 Program Dostupné bydlení 38      210 424           85 000    37 000

MC MaMiNa, z.s. 27004422 Podpora rodiny 39      267 000           85 000    37 000
Mateřské centrum 

KAROlínka z.s. 69863938

Společnou cestou k podpoře 

rodiny 40      691 067           46 400    13 000

NOMIA, z.ú. 03087379

TERAPEUTICKÝ 

PROGRAM NARATIVNÍ 

PRÁCE S AGRESÍ
41

     373 285           62 391    26 000

NOMIA, z.ú. 03087379

Odborná pomoc rodinám s 

dětmi, kde jsou vážně 

narušené vztahy a 

patologické projevy chování, 

kde je tato práce nařízena 

pracovníky OSPOD a soudů

42

     522 144           98 400    42 000
Sbor Jednoty bratrské v 

Rychnově nad Kněžnou 46459456 Rodinné centrum Rybka 43      129 489           64 200    26 000

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 Rodinné centrum POHODA 44      515 744         166 000    70 000
Křesťanské rodinné 

centrum Sedmikráska, 

zapsaný spolek 69838275 Sedmikráska rodině
45

     755 500         250 000    100 000
Rodinné centrum 

Rozmarýnek,z.s. 27013944 Já a má rodina 46      831 466         250 000    83 000



Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  

Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 2017

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2017

Návrh 

dotace

AMÁTKA DĚTEM o.p.s. 28854501

Amátka dětem a jejich 

rodičům i prarodičům 47       302 870          151 435    45 000

DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190

DOMEČEK RADÍ, UČÍ, 

POMÁHÁ 48      518 953         165 000    65 000
Oblastní charita Hradec 

Králové 45979855

Domácí hospicová péče 

Hradec Králové 49   2 946 387         100 000    30 000

Oblastní charita Hradec 

Králové 45979855

Půjčovna pomůcek - 

Oblastní charita Hradec 

Králové
50

     123 600           55 000    27 000
Oblastní charita Hradec 

Králové 45979855

Kruh dobrovolníků Oblastní 

charity Hradec Králové 51      431 227           80 000    27 000
Potravinová banka Hradec 

Králové, z. s. 03642640

Potravinová banka Hradec 

Králové 52      665 652           50 000    26 000

24 490 086 5 439 523 2 000 000


